
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

MZK Ostrołęka Sp. z o. o.      
LINIA NR  20   od 01.04.2025r.  
Dni robocze 

Przystanki    
    
Dworzec Autobusowy 02  13:38  
11 Listopada -Szkoła 02  13:40  
Rondo Niedziałkowskiej 02  13:42  
Rondo Kupiszewskiego 02          NŻ  13:43  
Konwaliowa 02                            NŻ  13:44  
Graniczna 02                               NŻ  13:45  
Ławska 06                                   NŻ  13:47  
Przemysłowa -Zakłady Mięsne 03  13:49  
    
    
    

Przystanki    

    
Przemysłowa -Zakłady Mięsne 01  14:11  
Ławska 05                                   NŻ  14:13  
Graniczna  01  14:14  
Konwaliowa 01  14:15  
Rondo Kupiszewskiego 01  14:16  
Rondo Niedziałkowskiej 01  14:18  
11Listopada - Szkoła 01  14:20  
Dworzec Autobusowy 04  14:22  
    
    
    
    
    
    
    
    
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


